
-

7 年 5 月 1 日

1 ○ ○ ○

2 ○ ○ ○

3

4

5

6

令和 7 年 5 月 1 日

公表番号 2024 53

入札執行課　 教育委員会 公表日　 令和

契約日 令和7年3月19日

着工日 令和7年3月20日

完了日 令和7年3月28日

入札参加業者 入札結果

予定価格 　　　　　　　　　　―

うち消費税 　　　　　　　　　　―

入札比較価格                 非該当

最低制限価格（消費税抜き） 　　　　　　　　　　―

低入札調査基準価格（消費税抜き）                 非該当

請負決定額 691,460 

東光コンピュータ・サービス株式会社　能代営業所 能代市豊祥岱1番43号 能代市 596 1,013,000 落札

富士フイルムＢＩ秋田株式会社　能代営業所 能代市浅内字押出152番1号 能代市 358 1,336,500 

契約内容

当初契約 第1回変更契約 第2回変更契約

公表日　   公表日　　 令和　　　年　　　月　　　日    公表日　　 令和　　　年　　　月　　　日

契約締結日 令和7年3月19日

契約の相手方の名称 東光コンピュータ・サービス株式会社　能代営業所

契約の相手方の住所 能代市豊祥岱1番43号

工事･業務場所 藤里町藤琴字鳥谷場218-1

工事･業務名称 義務教育学校藤里学園防犯カメラ設置業務委託

工事･業務種別 建築関係建設コンサルタント

工事･業務概要
防犯カメラ設置にかかる

業務委託

着工･完成期間 令和7年3月20日 ～ 令和7年3月28日 ～ ～

契約金額 1,114,300 

うち消費税 101,300 0 0 

第1回契約変更理由

第2回契約変更理由

随意契約理由

令和7年3月19日 藤里町入札結果・契約内容等

工事･業務
名称

義務教育学校藤里学園
防犯カメラ設置業務委託

工事･業務
場所

藤里町藤琴字鳥谷場218-1
工事･業務

種別

建築関係建設
コンサルタン

ト
概要

防犯カメラ設置にかかる
業務委託

入札契約方式 見積入札

指名理由

過去の同等工事の指名業者及び実績を踏まえ、本業務を実施できる業者を指名し
た。

入
札
参
加

初入札金額
（消費税抜き）

摘要
再入札金額

（消費税抜き）
摘要

低入札価格
調査対象者商号・名称

所在地

　　　　　　　　　　契約区分
　項目

整
備
番
号

主たる営業
所在地

許
可
番
号
・
登
録
番
号

入
札
参
加
資
格
の
有
無

確
認
指
名
通
知
の
有
無


